
Integrovaná střední škola živnostenská, Plzeň, Škroupova 13 

Škroupova 209/13, 301 00 Plzeň 3925 

Stůl laboratorní mycí 1 45 660,00 Kč 21% 55 248,60 Kč 

02 Stůllaboratorlií 1 40 274,00 Kč 21% 48 731,54 Kč 

03 Stůl laboratorní 1 38 860,00 Kč 21% 47 020,60 Kč 

Stůl laboratorní mycí 1 52 935,00 Kč 21% 64 051,35 Kč 

Stůl laboratorní mycí rohový 1 97 740,00 Kč 21% 118 265,40 Kč 

1 50 380,00 Kč 21% 60 959,80 Kč 

325 849,00 Kč 394 277,29 Kč 

-jsem se seznámil se zadávacími podmínkami výše uvedené veřejné zakázky, na kterou podávám nabídku; 

- nabídková cena a veškeré údaje, informace, doklady a dokumenty v nabídce jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti; 



-jsem si ve lhůtě pro podání nabídek vyjasnil sporná ustanovení a se zadávacími podmínkami souhlasím a respektuji je; 

-přijímám zadávací, technické, administrativní obchod hí a platební podmínky ve výše uvedené veřejné zakázce, včetně Návrhu 

kupní smlouvy uveřejněného na profilu zadavatele: https:/ /ezak.cnpk.cz/contract_display_11484.html; 

-v organizaci dodavatele ani v organizacích pod dodavatelů prokazujících kvalifikaci ne působí veřejný funkcionář podle § 4b zákona 

č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, v platném znění, který vlastní podíl představující alespoň 25% účasti společníka v obchodní 

společnosti; 

"dod<;~vatel a jeho případní poddodavatelé splňují podmínky právních předpisů a mezinárodních předpisů ohledně mezinárodních 

sankcí proti Rusku a Bělorusku, když plnění této veřejné zakázky nebude ani zčásti realizováno včetně plateb osobami na sankčních 

seznamech, a to konkrétně: a) na plnění zakázky se nebude podílet jakýkoli ruský státní příslušník, fyzická či právnická osoba nebo 

subjekt či orgán se sídlem v Rusku, b) právnická osoba, subjekt nebo orgán, které jsou z více než 50% přímo či nepřímo vlastněny 

některým ze subjektů uvedených v předchozím písm. a), nebo c) fyzická nebo právnická osoba, subjekt nebo orgán, které jednají 

jménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v předchozích písm. a) nebo b); týká se to také poddodavatelů a osob 

prokazujících kvalifikaci (nad 10% hodnoty části VZ); 

V Brně dne 19.9.2024 

RNDr. Libor Reichstadter, CSc. 


